关于开展部分仪器设备

存量情况统计填报工作的通知

各学院、作物生物学国家重点实验室、校医院：

接上级部门紧急通知，请根据要求填报《产品采购情况统计

表》（附件 2），现将有关事宜通知如下：

一、各单位数据填报内容及要求

各单位固定资产系统在账资产，凡符合附件 1 范围内“产品

名称、性能指标”的，均需填写附件 2。

二、时间要求

请各单位于 8 月 19 日下午四点前，携带 U 盘到资产处资产科

领取纸质版和电子版附件。于 8 月 21 日下午四点前，将附件 2

纸质版和电子版报送资产处资产科。其中纸质版需单位主要负责

人签字并加盖单位公章，电子版通过 U 盘报送。地点：1 号楼 117

房间，联系人：宫雪静 朱琳，电话：8249293。

附件 1.政府采购进口产品审核指导标准（2021 年版）

附件 2.产品采购情况统计表

资产管理处

2021 年 8 月 18 日